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2022-02-06 

Etapa 1 de Paterna a Valencia (92 Km)  Media del vencedor de la etapa: 41.967 Km/h 

CLASIFICACION INDIVIDUAL 

Pos Dorsal Uci UciId Nombre Cat Equipo Tiempo Dif. 

1º 31 ITA19870430 10003267163 BASTIANELLI Marta ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:32  

2º 2 ITA19940415 10008635610 SANGUINETI Ilaria ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:11:32     m.t. 

3º 135 AUT19961029 10009862254 SCHWEINBERGER Kathrin ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER)   2:11:32     m.t. 

4º 42 NOR19980723 10011047573 ANDERSEN Susanne ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:11:32     m.t. 

5º 131 ESP19980819 10011154475 ALONSO DOMINGUEZ Sandra ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER)   2:11:32     m.t. 

6º 41 FIN20030827 10015190483 AHTOSALO Anniina ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:11:32     m.t. 

7º 34 ITA19920508 10006880819 TREVISI Anna ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:32     m.t. 

8º 64 ESP19920626 10006604771 CALVO BARBERO Tania ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:11:32     m.t. 

9º 123 NED19990203 10015509977 DE ZOETE Mylene ELITE NXTG BY EXPERZA (NED)   2:11:32     m.t. 

10º 153 IRL19940903 10016236063 SHARPE Alice ELITE IBCT (IRL)   2:11:32     m.t. 

11º 11 ESP19950527 10008601860 GONZALEZ BLANCO Alicia ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:32     m.t. 

12º 21 FRA20000105 10025981028 GRANGIER India ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:11:32     m.t. 

13º 35 NED19980824 10010200946 BOOGAARD Maaike ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:32     m.t. 

14º 51 GER19940810 10008681581 LECHNER Corinna ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:11:32     m.t. 

15º 136 GER19990702 10016000536 TEUTENBERG Lea Lin ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER)   2:11:32     m.t. 

16º 185 NED19970311 10015783496 BAKKER Minke ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:11:32     m.t. 

17º 145 GBR20030504 10082684804 LEECH Madelaine ELITE CAMS-BASSO (GBR)   2:11:32     m.t. 

18º 71 ESP20011115 10040272966 PEREZ CONEJERO Susana ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:11:32     m.t. 

19º 26 NED19980807 10014833607 PRUISSCHER Arianna ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:11:32     m.t. 

20º 45 DEN19920713 10006324279 LETH Julie ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:11:32     m.t. 

21º 126 BEL19980416 10059925873 MEERTENS Lone ELITE NXTG BY EXPERZA (NED)   2:11:32     m.t. 

22º 181 NED19950905 10013775192 BRAAM Danique ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:11:32     m.t. 

23º 112 ESP19991021 10011037772 RODRIGUEZ REVERT Sofia ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:11:32     m.t. 

24º 46 NOR20020409 10020410905 YSLAND Anne Dorthe ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:11:32     m.t. 

25º 165 ESP19920521 10049131894 ROMEU SOLAZ Marta  ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:11:32     m.t. 

26º 111 ESP19960817 10009804155 TERUEL RIBES Alba ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:11:32     m.t. 

27º 25 FRA19950224 10008671578 ERAUD Severine ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:11:32     m.t. 

28º 23 GBR19931115 10013958482 GRINCZER Natalie ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:11:32     m.t. 

29º 172 GBR19980420 10010199431 COLBORNE Henrietta ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED)   2:11:32     m.t. 

30º 6 FRA19950721 10089424381 VIGIE Margaux  ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:11:32     m.t. 

31º 162 CYP19920402 10007704309 CHRISTOFOROU Antri ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:11:32     m.t. 

32º 115 GER19960727 10105104332 SCHWEIKART Aileen ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:11:32     m.t. 

33º 101 ESP19950805 10009515983 ISASI CRISTOBAL Ziortza ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:11:32     m.t. 

34º 121 NED20020429 10022792758 PLUIMERS Ilse ELITE NXTG BY EXPERZA (NED)   2:11:32     m.t. 

35º 12 ITA19901002 10005886365 GUARISCHI Barbara ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:32     m.t. 

36º 175 NED19960126 10014909890 BOUWMEESTER Sanne ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED)   2:11:43 a 11 

37º 122 NED20021203 10022864500 RIJNBEEK Maud ELITE NXTG BY EXPERZA (NED)   2:11:43     m.t. 

38º 84 ITA20030417 10030702100 BASILICO Valentina ELITE BEPINK (ITA)   2:11:43     m.t. 

39º 91 GBR19861109 10018890429 STEELS Claire ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:11:43     m.t. 

40º 63 ESP20000412 10040757158 GILABERT VILAPLANA Ariana ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:11:43     m.t. 

41º 152 IRL19981230 10062151116 GRIFFIN Mia ELITE IBCT (IRL)   2:11:43     m.t. 

42º 36 SLO19890625 10006412589 BUJAK Eugenia ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:43     m.t. 

43º 94 FRA20000913 10027315483 COUTINHO Alice ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:11:43     m.t. 

44º 54 NED19970307 10087229454 COLJÉ Hendrika ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:11:43     m.t. 

45º 104 CHI19950618 10051466059 VILLALON SANCHEZ Aranza ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:11:43     m.t. 

46º 4 POL19990416 10051439282 KUMIEGA Karolina ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:11:43     m.t. 

47º 103 GRE19910202 10007934681 FASOI Varvara ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:11:43     m.t. 

48º 156 BEL19980908 10083955504 VAN EYNDE Fien ELITE IBCT (IRL)   2:11:43     m.t. 

49º 5 CAN19971010 10015152390 BARIL Olivia ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:11:43     m.t. 

50º 92 GER19910419 10085424850 GILL Nadine ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:11:43     m.t. 

51º 143 GBR19970815 10009968146 BARKER Megan ELITE CAMS-BASSO (GBR)   2:11:43     m.t. 

52º 144 GBR20010420 10023953122 SCOTT Katie ELITE CAMS-BASSO (GBR)   2:11:43     m.t. 
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53º 55 ECU19940810 10008601456 NUÑEZ Miryam ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:11:43     m.t. 

54º 171 SWE19990404 10011048583 LUNDMARK Clara ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED)   2:11:43     m.t. 

55º 183 BEL20030808 10065031208 HENDRICKX Julie ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:11:43     m.t. 

56º 75 ESP19980422 10011153768 TENORIO HERRERO Laura ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:11:43     m.t. 

57º 151 BEL19940806 10060093504 VAN DE VEL Sara ELITE IBCT (IRL)   2:11:43     m.t. 

58º 14 ESP19940408 10008651168 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:43     m.t. 

59º 43 NOR20000315 10015327802 LUTRO Amalie ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:11:43     m.t. 

60º 32 ITA20021222 10029149187 PATUELLI Alessia ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:43     m.t. 

61º 66 ESP19980225 10107247022 OSTOLAZA ZABALA Usoa ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:11:43     m.t. 

62º 24 FRA19991201 10015999829 ABGRALL Noemie ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:11:43     m.t. 

63º 13 ESP19990322 10016311744 MARTIN MARTIN Sara ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:43     m.t. 

64º 33 ITA19990701 10015661844 TOMASI Laura ELITE UAE TEAM ADQ (UAE)   2:11:53 a 21 

65º 132 FRA19980514 10015704381 ASENCIO Laura ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER)   2:11:53     m.t. 

66º 15 COL19970329 10010661900 PATINO BEDOYA Paula Andrea ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:53     m.t. 

67º 173 NED19980408 10023161560 HENGEVELD Daniek ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED)   2:11:53     m.t. 

68º 133 ITA19930716 10007980454 VIECELI Lara ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER)   2:11:55 a 23 

69º 102 LAT19930706 10008680571 LAIZANE Lija ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:11:55     m.t. 

70º 141 GBR20020617 10086136283 LEWIS Sophie ELITE CAMS-BASSO (GBR)   2:11:55     m.t. 

71º 161 CAN19881121 10052012188 BLAIS Marie Soleil ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:11:55     m.t. 

72º 53 POL19880211 10009882159 NERLO Aurela ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:11:55     m.t. 

73º 16 ESP19920306 10006886172 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria ELITE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:11:55     m.t. 

74º 52 SWE19910529 10083256696 EKLUND Nathalie ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:11:59 a 27 

75º 164 MEX19910822 10008599638 GUTIERREZ Ariadna ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:12:16 a 44 

76º 125 AUS20000701 10110479849 BOGLIO Cassia ELITE NXTG BY EXPERZA (NED)   2:12:19 a 47 

77º 176 NED19970521 10023075068 DIJKSTRA Anneke ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED)   2:12:22 a 50 

78º 146 GBR19980927 10081755826 STORRIE Becky ELITE CAMS-BASSO (GBR)   2:12:24 a 52 

79º 114 ESP19980913 10011153667 LARRARTE ARTEAGA Eukene ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:12:26 a 54 

80º 73 ESP19990501 10015469460 MARTIN MARTIN Isabel ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:12:34 a 1:02 

81º 83 CZE20000314 10015335377 HÁJKOVÁ Markéta ELITE BEPINK (ITA)   2:12:36 a 1:04 

82º 22 FRA20020319 10069979117 SQUIBAN Maeva ELITE STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA)   2:12:44 a 1:12 

83º 106 ESP20030701 10064556110 ESCALERA Isabella Maria ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:12:44     m.t. 

84º 155 GBR19990818 10015761369 BENNETT Elizabeth ELITE IBCT (IRL)   2:12:44     m.t. 

85º 44 DEN20000922 10100298990 KOERNER Rebecca ELITE UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR)   2:12:46 a 1:14 

86º 72 ESP20010215 10040979046 ESTEBAN FERNANDEZ Carolina ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:12:46     m.t. 

87º 76 ESP20020611 10041176379 ANGUELA YAGUEZ Eva ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:12:46     m.t. 

88º 65 ESP20000212 10042495377 BELOKI ARCELUS Irantzu ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:12:46     m.t. 

89º 96 ESP20010213 10042451628 AMONDARAIN GAZTANAGA Naia ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:12:49 a 1:17 

90º 154 NED19960807 10014217150 ADEGEEST Loes ELITE IBCT (IRL)   2:12:51 a 1:19 

91º 184 NED19980613 10015702260 JONGERIUS Claudia ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:13:04 a 1:32 

92º 82 ITA20020321 10030616719 SAVI Prisca ELITE BEPINK (ITA)   2:13:06 a 1:34 

93º 182 BEL19930505 10016363981 CLAES Lotte ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:13:09 a 1:37 

94º 86 ITA20010308 10028734212 VITILLO Matilde ELITE BEPINK (ITA)   2:13:18 a 1:46 

95º 85 ITA19970322 10010678771 QUAGLIOTTO Nadia ELITE BEPINK (ITA)   2:13:25 a 1:53 

96º 116 ESP19861021 10103420269 GOMEZ ARGILES Iris ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:13:37 a 2:05 

97º 81 ITA20000303 10030159607 ZANARDI Silvia ELITE BEPINK (ITA)   2:14:53 a 3:21 

98º 113 POR20030725 10044489234 PEREIRA Beatriz ELITE BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:15:03 a 3:31 

99º 1 ITA19990624 10015660026 CONSONNI Chiara ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:15:24 a 3:52 

100º 105 DEN19950410 10015957995 HUITFELDT Josefine ELITE ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP)   2:17:22 a 5:50 

101º 62 ESP20030306 10042092021 GUTIERREZ CONDE Sandra ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:17:22     m.t. 

102º 56 POR20030812 10045686273 GOMES Sofia ELITE MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:17:22     m.t. 

103º 186 POL19941121 10092804227 SNIEZYNSKA Barbara ELITE BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL)   2:17:22     m.t. 

104º 93 NLD19900207 10006501913 FRANCKE Agnieta ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:20:35 a 9:03 

RETIRADOS EN LA ETAPA 

Dorsal Uci UciId Nombre Cat Equipo 

3 ITA20020325 10031546808 GASPARRINI Eleonora ELITE VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)  

61 ESP20030604 10107226410 ARRIAZU AGUADO Mireia ELITE LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 

74 ESP19940712 10056453677 NUNO IGLESIAS Nerea ELITE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 
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95 ESP19880915 10088052136 ORTEGA RUIZ Patricia ELITE SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 

134 MEX19961208 10009196590 SALAZAR CASQUEZ Lizbeth Yarely ELITE CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER) 

142 GBR19951207 10018848090 FINNEY Jessica ELITE CAMS-BASSO (GBR) 

163 ESP20010924 10041609243 JIMENEZ MARTINEZ Maria Del Pilar ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP) 

166 LAT20010315 10052178910 SVARINSKA Lina ELITE TEAM FARTO - BTC (ESP) 

174 NED19940305 10008891749 KLEMENT Melanie  ELITE GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED) 

192 ESP19911009 10102069141 GOROSPE RODRIGUEZ Carolina ELITE SOLTEC TEAM (ESP) 

193 ESP20021219 10114839896 SANCHEZ MASSA Claudia ELITE SOLTEC TEAM (ESP) 

194 ESP19890522 10106203563 MARTINEZ DOMINGUEZ Beatriz ELITE SOLTEC TEAM (ESP) 

195 ESP19910902 10015707516 GOMEZ RAMOS Dolores ELITE SOLTEC TEAM (ESP) 

196 DOM19961012 10107518218 MIRABAL CRUZ Maria Teresa ELITE SOLTEC TEAM (ESP) 

CLASIFICACION DE EQUIPOS DE LA ETAPA 

Pos Abrev Equipo Tiempo 

1º UAD UAE TEAM ADQ (UAE) 6:34:36 

2º WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER) 6:34:36 

3º UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM (NOR) 6:34:36 

4º SRC STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME (FRA) 6:34:36 

5º NXG NXTG BY EXPERZA (NED) 6:34:36 

6º BDU BIZKAIA - DURANGO (ESP) 6:34:36 

7º VAL VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)  6:34:47 

8º BCV BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE - VAN EYCK SPORT (BEL) 6:34:47 

9º MOV MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 6:34:47 

10º IBC IBCT (IRL) 6:34:58 

11º LKF LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 6:34:58 

12º MAT MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 6:34:58 

13º GKT GT KRUSH TUNAP PRO CYCLING (NED) 6:34:58 

14º CAT CAMS-BASSO (GBR) 6:34:58 

15º EIC ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP) 6:34:58 

16º FAR TEAM FARTO - BTC (ESP) 6:34:59 

17º SWT SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 6:35:09 

18º RMC RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 6:35:49 

19º BPK BEPINK (ITA) 6:37:25 

METAS VOLANTES DE LA ETAPA - Bétera 

Pos Dorsal Uci UciId Nombre Equipo Puntos 

1º 33 ITA19990701 10015661844 TOMASI Laura UAE TEAM ADQ (UAE) 3 

2º 81 ITA20000303 10030159607 ZANARDI Silvia BEPINK (ITA) 2 

3º 86 ITA20010308 10028734212 VITILLO Matilde BEPINK (ITA) 1 

Valenciana 

Pos Dorsal Nombre Equipo Tiempo 

1º 131 ALONSO DOMINGUEZ Sandra CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER) 2:11:32 

2º 71 PEREZ CONEJERO Susana RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:11:32 

3º 112 RODRIGUEZ REVERT Sofia BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:11:32 

4º 165 ROMEU SOLAZ Marta  TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:11:32 

5º 111 TERUEL RIBES Alba BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:11:32 

Española 

Pos Dorsal Nombre Equipo Tiempo 

1º 131 ALONSO DOMINGUEZ Sandra CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM (GER) 2:11:32 

2º 64 CALVO BARBERO Tania LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:11:32 

3º 11 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:11:32 

4º 71 PEREZ CONEJERO Susana RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:11:32 

5º 112 RODRIGUEZ REVERT Sofia BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:11:32 
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6º 165 ROMEU SOLAZ Marta  TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:11:32 

7º 111 TERUEL RIBES Alba BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:11:32 

8º 101 ISASI CRISTOBAL Ziortza ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP) 2:11:32 

9º 63 GILABERT VILAPLANA Ariana LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:11:43 

10º 75 TENORIO HERRERO Laura RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:11:43 

11º 14 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:11:43 

12º 66 OSTOLAZA ZABALA Usoa LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:11:43 

13º 13 MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:11:43 

14º 16 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:11:55 

15º 114 LARRARTE ARTEAGA Eukene BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:12:26 

16º 73 MARTIN MARTIN Isabel RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:12:34 

17º 106 ESCALERA Isabella Maria ENEICAT - RBH GLOBAL (ESP) 2:12:44 

18º 72 ESTEBAN FERNANDEZ Carolina RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:12:46 

19º 76 ANGUELA YAGUEZ Eva RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:12:46 

20º 65 BELOKI ARCELUS Irantzu LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:12:46 

21º 96 AMONDARAIN GAZTANAGA Naia SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 2:12:49 

22º 116 GOMEZ ARGILES Iris BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:13:37 

23º 62 GUTIERREZ CONDE Sandra LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:17:22 

 

 


